COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA - CCJC

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

(Do Sr. JOSÉ NELTO)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 50, § 1º, c/c art.

83, parágrafo único, II, d, do Regimento Interno, inversão de pauta para apreciação

do REQUERIMENTO 54/2023 CCJC, que “Solicita a realização de Audiência

Pública para tratar da PEC 03/2023.

Sala das Reuniões, em 26 de setembro de 2023.

Deputado JOSÉ NELTO

PP/GO

*C
D2

37
79

68
70

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Nelto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237796870700

RP
D

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

09
/2

02
3

14
:0

9:
56

.7
70

 -
CC

JC
RP

D
2

CC
JC

 =
>

RE
Q

 5
4/

20
23

 C
CJ

C